ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Новостройка

«07» декабря 2023 года №75

Об образовании земельного участка
путем объединения земельных участков

На основании заявления  Тимофеевой Марины Ивановны., в соответствии со
ст. 11.6 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1. Присвоить адрес :Волгоградская область, Палласовский район ,поселок
Новостройка ,улица Чапаева 10/2, земельному участку площадью 929кв.м.,
образованному в результате объединения двух земельных участков с
кадастровыми номерами 34:23:070001:12 и 34:23:070001:565.Категория земель –
земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: земли под домами
индивидуальной жилой застройки.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Калашниковского
сельского поселения С.А. Бирюков

Рег 75/2023